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10.2 Ersatzteile Brenner  PMC 95 
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10.2 Ersatzteile Brenner PMC 95 
 
  

Pos. 
 

 Bezeichnung   Sach-Nummer 

  
 
 
 

1 
2 

 
3 

 
 

4 
5 
6 
7 
8 
9 
- 
 

10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Maschinenschneidbrenner PMC 95     
mit 10m Schlauchpaket 
 
Brennerkörper PMC 95 
Elektrode kpl. für Luft 
Elektrode kpl. für Stickstoff 
Düse      
Düse                                                           
 
Brennerschaft 
Düsenkappe 
Elektrodenwerkzeug  
Kühlrohr 
O-Ring 
O-Ring 
1-Ohr-Klemme 
 
Schlauchpaket kpl. 10m, bestehend aus: 
 
Kabel wassergekühlt kpl. 
Wasserschlauch kpl. 
Luftschlauch kpl. 
Luftmeßschlauch kpl. 
Pilotstromkabel kpl. 
Schutzschlauch 
 
Kabelstecker für Pilotstromkabel 
Zugentlastung dazu 

 
 
 
 
 
 
 

ø 1,0 mm 
ø 1,2 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MW 
 

1-polig 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P53.99800 

 
 

P53.99801 
P53.03715 
P53.03368 
P53.03753 
P53.03754 

 
P53.99803 
P53.03751 
P53.03375 
P53.03755 
P03.29169 
P03.29392 
P53.99930 

 
P53.99809 

 
P53.03383 
P53.03379 
P53.03380 
P53.99806 
P53.99808 
P51.01438 

 
P14.45275 
P14.45276 

  
 

���� Instandsetzungsarbeiten nur vom Fachmann ausführen lassen. 




